Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 28 с углубленным изучением отдельных предметов

имени А.А.Угарова»
ПРИКАЗ

 «    »  февраля  2018 год                                                                               № ____

О проведении Дня здоровья « Все на Старт!»
среди школьников 1 и 2 классов

На основании плана спортивно - массовой и физкультурно- оздоровительной работы
приказываю:

1. Учителю физической культуры  Сычеву А.Д.:

2.1. организовать и провести День здоровья  "Все на Старт!"для 1-2 классов;

2.2. провести с учащимися, принимающими участие в соревнованиях инструктаж по охране труда.

3. Ответственность за организацию проведения соревнований возложить на учителей    физической культуры Сычева А.Д., Коленченко А.Н., Башта В.А., Сычеву Е.Р, Анникова В.С.
4.  Ответственность за явку учащихся на соревнование возложить на классных руководителей 1-2 классов
5.  Положение о поведении Дня здоровья « Все на Старт!»   утвердить.
6.  Контроль за выполнение приказа возложить на заместителя директора   Рачкову В.А.

   Директору МБОУ « СОШ № 28

       с углубленным изучением

       отдельных предметов

        имени А.А. Угарова"                                                              Г.В. Марчукова

       С приказом ознакомлены:                                                    В.А. Рачкова
                                                                                                        Е.Р. Сычева
Исполнитель:                                                                                                                                   А.Д. Сычев
Рачкова В.А,                                                                                        В.А. Башта
тел.31-23-18                                                                                                                                      А.Н. Коленченко
                                                                                                        В.С. Анников
                                                    Утверждаю:

     Директор МБОУ «СОШ № 28 с углубленным изучением отдельных предметов имени А.А.Угарова»

______________Г.В. Марчукова

Положение

о проведении Дня здоровья « Все на Старт!» среди 1  и 2 классов по средней школе № 28
14,19 февраля  2018 года

1  Цели и задачи:
· популяризация физической культуры и спорта;
·  воспитывать чувства товарищества, взаимовыручки;

· укрепление духовного и физического здоровья.
2  Руководство соревнований

    Главный судья соревнований Сычева А.Д.. Ответственные судьи: 1 классы –Коленченко А.Н., Башта В.А.; 2 классы -  Сычев А.Д.,  Сычева Е.Р. Анников В.С

Время и место соревнований

 Соревнования проводятся в спортивном зале во внеурочное время.
4  Состав команды

    В соревнованиях -  участвуют 10 человек от класса;
(рекомендуются замены во время соревнований)
5  Программа соревнований

Эстафеты с бегом, прыжками, метанием.
6 Заявки подаются к началу соревнований.
7 Награждение.

 Команда, занявшая 1 – 3 место награждаются грамотой.